令和 年 月 日

鹿児島市道路管理者

鹿児島市長　     　 殿

申請者 住所（所在地）

氏名（名　称）

　下記のとおり道路占用料の減免を受けたいので、鹿児島市道路占用料条例第３条、第７条及び

鹿児島市道路占用料減免取扱要綱に基づき申請します。

１　占用目的

２　占用場所 鹿児島市

３　占用期間 令 和 年 月

令 和 年 月 （ ）

４　数　　量 （ ）

５　占用料金 減　額 減額前　　　　　　　　　　につき　　１年　　に　　　　　　　円

減額後　　　　　　　　　　につき　　１年　　に　　　　　　　円

免　除

 担当者記入欄 　　　　　　　　道路占用料減免取扱要綱第２条第１項 別表第１　 （ ） 該当
別表第２ （ ） 該当

（　　　　　　減額）

道 路 占 用 料 減 免 申 請 書

日から

日まで

記